Sa 765,ae

A Re
CAMARA MUNICIPAL DE VALI Hós

ESTADO DE SÃO PAULO
2

REQUERIMENTO N.º $2 32021

EMENTA: Informações sobre convênios

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereadorTunico -(DEM), no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora

Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

Pergunta-se:

1. Solicitar cópia do Termo de Convênio 03/2021 e todos os aditivos decorrentes.

2. Cópia de inteiro teor do processo administrativo 4299/2021 que deu origem ao

Termo de Convênio 03/2021 referente ao extrato em anexo.

Conforme cópia anexa.

Valinhos, 13 de Maio de 2021.

s GO

Vereador  LoBo/ãoAL
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

qÕL<5

TermodeConvênio03/2021ProcessoAdministrativonº4299/2021,Co
traênie:PREFEITURAMUNICIPALDEVALINHOS,Conveniada:IRMADAPEDASANTACASADEMISERICÓRDIADEVALINHOS-CNPJ4

46.054487:0001-25-Objeto:Contratualizaçãocdiáriasde08toito)LeitosdeU

TigidÉCovid-19,montadoseequipadosnasdependênciasdaCONVENIADA,vis.do9gendimentoespecíficodecasossuspeitoseconfirmadosdepacientesinfectado
Ea

Luh - CRPH32784%) - válinhos-sP

linhos.sp.gov.br

peI$Govid-19nomunicípiodeValinhos,atravésdaPortariaGM/MSnº373,de02dé

makgde2021,conformepropostaencaminhadapelaCONVENIADA.Vigência:odede2021capresentaçãomarçode2021,podendoserprorrogadosucessiva

-aindadaAssinatura:29/04:2021

,

Eyalinhos.03demaiode2021

CARINAMISSAGLIA

SecretáriadaSaúde BETANIAGOMESDESOUZA

Wo.

“eE eoE>SEcRua Ângelo Anti
qPABX: (19) 3829-5355 - wyw.camarav: